Решение СД от 22.12.2023 г №36-7-15 О внесении изменений в решение собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области № 11-7-4 от 23.12.2022г. О бюджете Винниковского сельсовета Курского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 г
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВИННИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 22 декабря 2023 г.           № 36-7-15

О внесении изменений в решение собрания депутатов
Винниковского сельсовета Курского района Курской области № 11-7-4 от 23.12.2022г.
О бюджете Винниковского сельсовета
Курского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области
          Собрание депутатов Винниковского  сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области от 23.12.2022 г. № 11-7-4 «О бюджете Винниковского  сельсовета Курского района Курской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
В статье 1. Основные характеристики бюджета Винниковского сельсовета Курского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов:
-  пункт 1 изложить в новой редакции:
                 1) Утвердить основные характеристики бюджета Винниковского сельсовета Курского района Курской области на 2023 год:
         - прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Винниковского сельсовета Курского района Курской области в сумме 5385527,00 рублей;
         - общий объем расходов  бюджета Винниковского сельсовета Курского района Курской области в сумме 5810373,84 рублей;
        - дефицит бюджета Винниковского сельсовета Курского района Курской области бюджета на 2023 год в сумме 424846,84 рублей.
                    В статье 5. Муниципальный долг  Винниковского сельсовета Курского района Курской области п. 4 изложить в новой редакции:
1. Установить объем муниципального долга Винниковского сельсовета Курского района Курской области:
на 2023 год в сумме 4189392,04 рублей.
                     В  статью 7. Особенности исполнения бюджета  Винниковского сельсовета Курского района Курской области в 2023 году дополнить пункт 15
                 15. Установить, что с 1 декабря 2023 года размер денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Винниковского сельсовета Курского района Курской области, окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих Винниковского сельсовета Курского района Курской области, а также месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, индексируется на 1,04.

           2) Приложения №1, №2, №3,№4,№5 №12, к решению Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области изложить в новой редакции.

             2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области vinnikovo.rkursk.ru  в сети интернет.

Председатель Собрания депутатов
Винниковского сельсовета
Курского района  Курской области                                     Машошин И.П.

Глава Винниковского сельсовета
Курского района Курской области                                      Воробьев А.Н.